
ANO XX - NÚMERO 5.093 - SEXTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2022

DO MUNICÍPIO DE JAPERI18

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Japeri
Secretaria Municipal de Saúde

Japeri, 25 de março de 2022

ATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

       A Secretária Municipal de Saúde de Japeri, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando os princípios Constitucionais;

R E S O L V E:

    De acordo com a Comissão do Processo Seletivo Simplificado 
(PSS) Edital n° 001/2022, CONVOCAR os candidatos para a 
entrega de documentação no período de 28 e 29 de março de 
2022 de 09 as 16 hs, no RH, endereço: Estrada Ary Schiavo, 
994 – Santa Inês, Japeri/RJ, conforme relação anexa:

Japeri, 25 de Março de 2022

ANA LUIZA ALBUQUERQUE AFFONSO
Secretário Municipal de Saúde – Japeri/ RJ

Matrícula: 92146-01

A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO, AVALIAÇÃO E FIS-
CALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 

001/2022

A comissão do PSS N° 001/2022, CONVOCA o candidato para 
entrega de documentação no período de 28 e 29 de março 
de 2022 de 09 as 16 rs, no RH/SEMUS, endereço: Estrada Ary 
Schiavo, 994 – Santa Inês, Japeri/RJ, conforme abaixo:

ENFERMEIRA – 30 H
CLASSIFICAÇÃO NOME N° DE INSCRIÇÃO

CR ANELICE OLIVEIRA DA COSTA 
CARVALHO 135

FARMACEUTICA – 30 H
CLASSIFICAÇÃO NOME N° DE INSCRIÇÃO

CR LUCILENE DA COSTA CAVAL-
CANTE DANIEL 225

Japeri, 25 de Março de 2022

SIMONE DA SILVA CRUZ
MAT: 92174-01

RUTH VALENTIM DORO
MAT: 105002

DANIELA PEREIRA NASCIMENTO MIRANDA
COORDENADORA DE ATENÇÃO BÁSICA

Previ-Japeri
Poder Executivo

ESTADO DO RIO DE JANEIRO MUNICÍPIO DE JAPERI
PREVI – JAPERI

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS  
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE JAPERI

LEI nº 1.345 DE 12 DE JANEIRO DE 2017

P U B L I C A Ç Ã O

ATA DE REUNIÃO Nº 001/2022 DO CONSELHO 
ADMINISTRATIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE JAPERI, CNPJ 
nº 06.018.338/0001-57, REALIZADA EM 15 DE FEVEREIRO 
DE DOIS MIL E VINTE E DOIS, NA SALA DE REUNIÃO 
DESTE INSTITUTO, SITUADO À ESTRADA SÃO PEDRO, 987, 
TEÓFILO CUNHA – JAPERI/RJ.
Nesta oportunidade, o Conselho Administrativo deliberou sobre 
os seguintes assuntos:
1.	 Política de Investimentos referente ao ano de 2022;
2.	 Credenciamento BTG PACTUAL;
3.	 Definição de estratégia de alocação de recursos;
4.	 Relatórios de ativos de investimentos.
5.	 Outros Assuntos.
PRESENTES: MARIA LUCIA AZEVEDO VIANA DÓRIA 
– PRESIDENTE; HERGÍLIO SENNA PERES BARBOSA – 
Procurador e Secretário; VITOR RODRIGUES JUCÁ – Membro; 
HENAI LIGIA DE PAULA – Membro; MARIA CÂNDIDA DA 
SILVA AZEVEDO – Membro.

Para acesso ao inteiro teor da ata, solicitar cópia na sede da 
PREVI-JAPERI.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO MUNICÍPIO DE JAPERI
PREVI – JAPERI

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS  
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE JAPERI

LEI nº 1.345 DE 12 DE JANEIRO DE 2017

P U B L I C A Ç Ã O

ATA DE REUNIÃO Nº 102/2022 DO CONSELHO FISCAL DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
DO MUNICÍPIO DE JAPERI, CNPJ nº 06.018.338/0001-57, 
REALIZADA EM 21 DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE E 
DOIS ÁS 14:05 h, NA SALA DE REUNIÃO DESTE INSTITUTO, 
SITUADO À ESTRADA SÃO PEDRO, 987, TEÓFILO CUNHA 
– JAPERI/RJ.
Nesta oportunidade, o CONSELHO FISCAL do Instituto deliberou 
sobre os seguintes assuntos:
1.	 Informações e esclarecimentos quanto ao andamento da 
Prestação de contas referente ao exercício de 2021;
2.	 Análise inicial da prestação de contas de 2021;
3.	 Outros assuntos.
PRESENTES: WALLACE ROCHA RODRIGUES – 
PRESIDENTE; TEREZA CRISTINA BRANDÃO SANTOS – 
MEMBRO; VAILSON BATISTA SILVA – MEMBRO.

Para acesso ao inteiro teor da ata, solicitar cópia na sede da 
PREVI-JAPERI.


